[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2023   № 27
х. Нижнепопов
О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнепоповского сельского поселения от 14.10.2020г. № 90
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Нижнепоповского сельского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация Нижнепоповского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в административный регламент«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденный постановлением Администрации Нижнепоповского сельского поселения от 14.10.2020 г. № 90:

1.1. Абзац второй пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

« – предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, представляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ перечень (далее -Перечень), предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктов 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Нижнепоповского сельского поселения                                           А.М. Кнурев